UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:    2591  /VPUBND-NC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  07     tháng  12 năm 2015

	V/v tra cứu Thông tư liên tịch số

16/2015/TTLT-BTP-BQP

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 19/11/2015, Bộ Tư pháp – Bộ Quốc phòng ban hành Thông tư liên tịch số 16/2015/TTLT-BTP-BQP Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư liên tịch số 04/2013/TTLT-BTP-BQP ngày 01/02/2013 của Bộ Tư pháp, Bộ Quốc phòng hướng dẫn thực hiện quản lý nhà nước về công tác bồi thường trong hoạt động thi hành án dân sự.
Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các đơn vị được biết các văn bản đã đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các đơn vị truy cập để tải văn bản quy phạm pháp luật về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CPVP;
- Lưu: VT, NC (kèm TTLT16).
D:\Dropbox\N. Anh- NC\Nam 2015\Tra cuu\CV tra cuu TTLT 16.doc

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Hồng Quang